MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Barra do Turvo estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Mecânico de Máquinas Pesadas DEVANILDO LOURENÇO DE GODOI 1670 100,00

Mecânico de Máquinas Pesadas EDSON RIBEIRO 3193 90,00

Mecânico de Máquinas Pesadas EVERSON FERREIRA ESPINDOLA 1886 100,00

Mecânico de Máquinas Pesadas JAIRO MORATO RODRIGUES 1679 100,00

Mecânico de Máquinas Pesadas JOSIAS FERREIRA RODRIGUES 1369 100,00

Mecânico de Máquinas Pesadas KEVIN LOURENÇO PEREIRA 1706 95,00

Mecânico de Máquinas Pesadas RAFAEL COSTA DOS RES 3330 100,00

Motorista ALAN DA SILVA 2179 AUS

Motorista ALEXANDER MARINHO DE ABREU 2138 AUS

Motorista ALEXANDRE MAGALHÃES DE SOUZA 2713 95,00

Motorista ANTONIO CARLOS CAMARGO JUNIOR 2671 94,00

Motorista ANTÔNIO CARLOS DE LIMA 2662 AUS

Motorista ARILDO DE SOUSA SOARES 1613 94,00

Motorista CARLOS DA SILVA ALVES 1531 95,00

Motorista CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 3520 95,00

Motorista CEZAR APARECIDO DE PONTES 2889 88,00

Motorista CLAUDINEI SANTIAGO 1008 94,00

Motorista CRISTIANO SUTILLI 1301 100,00

Motorista DANIEL FRANCISCO PESTANA DOS SANTOS 2720 100,00

Motorista EDSON FEITOSA DE OLIVEIRA 2726 94,00

Motorista ERCOLES DIAS DE ANDRADE 2310 89,00

Motorista GREGORY LUCAS SILVEIRA 1287 88,00

Motorista HERMESON IRAN PAULO 2654 95,00

Motorista IRRAEL APARECIDO DOS REIS 2044 89,00

Motorista JOÃO LEONARDO DA ROSA STACIAKI 2818 100,00

Motorista JOSÉ CARLOS GOMES DA SILVA 1162 100,00

Motorista JOSÉ RENATO BARAN 1517 94,00

Motorista LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 2646 100,00

Motorista MAIKE DE PAULA LIMA 1036 100,00

Motorista MANOEL BARBOSA CIRILO 1120 100,00

Motorista MARCIO JOVINO DE OLIVEIRA 1477 100,00

Motorista MARCO AURÉLIO MELLO DE LIZ 2005 100,00

Motorista MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA REIS 2331 94,00

Motorista NATANAEL DOS SANTOS AMADO 2772 100,00

Motorista RAIMUNDO INACIO DE MEDEIROS JUNIOR 1857 94,00

Motorista REINALDO PEDROSO DIAS 1436 94,00

Motorista RHAI CRISTIAN NULI DE OLIVEIRA 2981 94,00

Motorista RICARDO NERES MICAEL 1898 95,00

Motorista ROGÉRIO GODOI SCHULZ 3034 AUS

Motorista RUAN CARLOS DA COSTA REIS 3151 100,00

Motorista SERGIO FERREIRA NEVES 1561 95,00

Motorista SIDIVALDO SANTOS DE ARRUDA 1089 100,00

Motorista VICTOR AUGUSTO SOUTO DE RAMOS 1373 94,00

Motorista WILLIAM HENRIQUE RIBEIRO DE ARRUDA 1247 95,00

Op. Escavadeira Hidráulica CARLOS HENRIQUE SANTOS DELFINO 1687 100,00

Op. Escavadeira Hidráulica GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO 2658 79,00

Op. Escavadeira Hidráulica MAIKE DE PAULA LIMA 1041 100,00

Op. Escavadeira Hidráulica NELIAS PEREIRA ANTUNES 2146 72,00

Op. Escavadeira Hidráulica ROMEU DA MOTA BARBOZA 1390 100,00

Op. Máquinas Pesadas GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO 2657 93,00

Op. Máquinas Pesadas HERNANDE SOUSA DE JESUS 1312 84,00

Op. Máquinas Pesadas ISMAIR RAMOS DOS SANTOS 2857 93,00

Op. Máquinas Pesadas MIGUEL GONÇALVES FILHO 2092 93,00

Op. Máquinas Pesadas NATANAEL DOS SANTOS AMADO 2773 72,00

Op. Máquinas Pesadas NELIAS PEREIRA ANTUNES 2147 72,00

Op. Máquinas Pesadas SIDIVALDO SANTOS DE ARRUDA 2861 100,00

Op. Motoniveladora GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO 2655 90,00

Op. Motoniveladora ISIDIO CARRIEL DE LIMA 1060 100,00

Op. Motoniveladora WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS 1232 AUS

Op. Retroescavadeira GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO 2656 65,00

Op. Retroescavadeira LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 2733 72,00

Op. Retroescavadeira LUIZ CARLOS PEREIRA DE LIMA 1711 65,00

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Op. Retroescavadeira MANOEL LOPES DA COSTA 2551 79,00

Op. Retroescavadeira MIGUEL GONÇALVES FILHO 1047 100,00

Op. Retroescavadeira RODRIGO SANTANA 2243 AUS

Op. Retroescavadeira WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS 2921 AUS

Pedreiro ANDERSON JORGE DE LIMA MONTEIRO DE PINHO 1198 100,00

Pedreiro ANTÔNIO MARCOS BRAZ 3347 100,00

Pedreiro DANIEL SANTOS ALVES 1701 100,00

Pedreiro DOUGLAS ALVES DA ROCHA 2822 100,00

Pedreiro EDILSON GONÇALVES 2542 100,00

Pedreiro FRANCISCO VALDUIZ DA SILVA 1205 100,00

Pedreiro JOSE FRANCISCO PESTANA 1167 95,00

Pedreiro MIGUEL APARECIDO CIRILO DE ABREU 2807 95,00

Pedreiro NELIAS PEREIRA ANTUNES 2149 95,00

Tratorista Agrícola ADILSON APARECIDO DE ANDRADE 1671 90,00

Tratorista Agrícola AILTON DE DEUS SOARES SILVA 2112 AUS

Tratorista Agrícola DANIEL FRANCISCO PESTANA DOS SANTOS 2722 90,00

Tratorista Agrícola EDSON RIBEIRO 1098 100,00

Tratorista Agrícola FABRÍCIO ANTÔNIO DOS SANTOS 1236 90,00

Tratorista Agrícola MARCIO JOVINO DE OLIVEIRA 1478 100,00

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para interpor recurso contra as notas, nos termos
do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Barra do Turvo, 05 de abril de 2024

JEFFERSON LUIZ MARTINS

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP